
Działania I półrocze 2016

Rok 2016 rozpoczęliśmy ogólną liczbą 620 członków. Wielu odeszło już na zawsze ,to głównie
najstarsi członkowie o których nie zapomnimy bo jesteśmy jak wielka rodzina ,a rodzina zawsze
pamięta .

  

Jest czas smutku i czas na uśmiech i zabawę. Już w lutym 120 osób bawiło się witając z
przyjaciółmi Nowy Rok. Była to okazja aby świętować 80 urodziny jednego z najstarszych
członków naszej organizacji. Jak każdego roku obchodziliśmy uroczyście  Dzień Kobiet ,

  

oraz Światowy Dzień Inwalidów i Ludzi Niepełnosprawnych.  Już 19 raz spotkali się z nami

  

z tej okazji przedstawiciele władz Miasta Bolesławiec i Powiatu. Były kwiaty i życzenia a
następnie zabawa urozmaicona śmiesznymi konkursami z nagrodami dla zwycięzców.

  

Na dorocznym Zebraniu Sprawozdawczym prezes przedstawiła realizację zadań za 2015 r

  

i bardzo bogaty plan działania na 2016r. Zebrani z uznaniem i pełna aprobatą przyjęli obie
informacje ,deklarując uczestnictwo w przygotowanych imprezach.

  

Już w maju 50 osób wyjechało na 4 dniową wycieczkę do Trójmiasta, Malborka i okolic.

  

Wspaniałe przeżycia i niezapomniane wrażenia dla ludzi ,którzy po 20,30 a nawet 40 latach
mogli pojechać i zobaczyć tereny widziane oczami młodych ludzi i dziś. Porównać i docenić
zmiany jakie nastąpiły ,cieszyć się pięknem i możliwością bycia razem .

  

W maju pierwsza grupa 52 osób wyjechała na turnus rehabilitacyjny do ośrodka w Łazach.
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Mała ,cicha ,urokliwa miejscowość spełniała warunki dla ludzi potrzebujących spokoju ludzi
starszych. Ośrodek położony wśród pięknych drzew i krzewów a basen spełniał rolę dodatkowej
rehabilitacji. Całość pobytu uzupełniała miła załoga medyczna ,cudowne imprezy prowadzone
przez KO przesympatyczne kierownictwo i fantastyczna kuchnia. Grupa wyjątkowo
sympatyczna i aktywna korzystała z wszystkich atrakcji,wspierała się się wzajemnie i okazywała
wiele serdeczności. To trzeba przeżyć by uwierzyć ,że w grupie może być rażniej i można
pokonać więcej trudności związanych z wiekiem.

  

Kolejną okazją do integracji były następne trzy turnusy: do Dzwirzyna, Sianożętów   i Mrzeżyna.
Wszystkie turnusy w pełnej obsadzie po 50 osób. Zapewniono nam opiekę lekarską,
kulturalno-oświatową,  wycieczki i smaczne domowe jedzenie. Uczestnicy wrócili zdrowi i
zadowoleni chętni do kolejnych wyjazdów.

  

Czerwiec to miesiąc w którym już trzeci raz obchodziliśmy Miejski Dzień Seniora. To ważny
dzień bo jest okazją do zaprezentowania osiągnięć organizacji, spotkać się w gronie przyjaciół i
świętować przy muzyce. Jak każdego roku było nas wielu a niebieskie balony

  

które powiewały nad głowami wyróżniały się bo było ich bardzo dużo. Mogło być nas jeszcze
więcej i wierzę , że w przyszłym roku tak właśnie będzie, bo będzie to rok naszego  

  

jubileuszu -20 -lecia powstania Stowarzyszenia.

  

Przed nami jeszcze: dwa turnusy rehabilitacyjne

  

piknik rodzinny

  

wycieczka jednodniowa

  

zabawa Andrzejkowa
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Zapraszamy do naszej organizacji seniorów jeszcze nie zdecydowanych. U nas jest miło,
serdecznie i dużo się dzieje.          ,, W grupie rażniej i możemy więcej''

  

  

Maria Szpak
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